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VYHlÁserule ililil]il1 ltl lllilil!] -lo poukázanĺ podĺelu
|'a $ 50 zâkona č. 595/2003 Z. z. o d len ,'zákon"),

bolo za zdaňovacie obdobie z zo činnosti

Zâznamy daňového úradu

Miesto pre evidenčné čÍslo odtlačok prezentačnej daňového úradu

paličkovým pĺsmom (podl'a tohto vzoru), písacím strojom alebo tlačiarňou, a to čiernou alebo tmavomodrou farbou

nłg čo ĺ r el ĺ,l K tľ,ĺtIý0P(.Rš T UV Xý Ž 0 t 2 345 ó7 89
sa

@- Roone čĺslo

ĺ
vypĺňa sa, len ak ide
o daňovnĺka, ktoý
nemá rodné ćÍslo

- Dátum narodeniaM
Rok 2 0 24 sa

l. oDDlEL - Úon.le o DAŇoVNĺxovI
- Priezvisko -Titul pľed menom/za priezviskomMeno@

ĺ
Adresa trvalého

- Ulica - Súpisné/orientačné číslo

@- Štat@- ooec

[!- Telefónne číslo

PSC@

3%t)zaplatenej daneSuma do

1)Podiel do výšky 3o/o zapla1enej dane możno prijímatel'ovi poukázať, ak fyzická osoba
vzdaňovacom období vykonávala dobrovol'nícku činnosť podla zákona ć.40612011 Z' z.
vznení neskorších predpisov poóas najmenej 40 hodín a predloží o tom písomné potvrdenie,
ktoré je prĺlohou tohto vyhlásenia.

2) lCo sa zarovnáva sprava a ak obsahuje menej ako 1 2 čísiel, nepouŽité polia ostávajú prázdne.

spÍňam podmienky')
na poukázanie 3o/ozdane (vyznačĺ sa x)

Zaplatenâ daň, z ktorej sa vypočíta suma
do výšky 2o/o, resp.3olo') zaplatenej dane @

Suma do výšky 2%, resp. 3%') zo
zaplatenej dane z r. '12 (minimálne 3 eurá) n3

Z riadku 26 potvrdenia o zaplatení dane' ktoré je súčasťou
vyhlásenia. V prÍpade daňového preplatku z ročného
zúötovania preddavkov na daň sa uvedie dátum 3'l. marec

- Dátum zaplatenia dane

te áva,zdaňovacieho obdobia, V ktorom Sa toto

V r. 1 2 sa uvâdza daň daňovníka zníŽená o daňový
bonus podl'a s 33 zákona a daňový bonus na
zaplatené úroky podľa Ş 33a zákona, vypočĺtaná
V roku, V ktorom sa podáVa toto Vyhlásenie; uvádza
sa suma z r. 24 z polvrdenia o zaplatenÍ dane' ktoré
je súčasťou tohto vyhlásenia.
V r. 'l3 suma nesmie byť niżšia ako 3 eurá.

II. ODDIEL . DAJE o PRlJlMATEĽoVl

173196170016
Eđ- oocnooné meno (názov)

SRRZ-RZ pri Materske j škoIe

2l

sÚhlasím so zaslaním údajov (meno, priezvisko a trvalý pobý) mnou'určenému prĺjímatel'ovi podielu zaplatenej dane uvedenému v ll. oddiele
Ş 50 ods. 8zâkona (vyznačĺ sa

Vyhlasujem' že uvedené údaje
v tomto vyhlásení sú pravdivé.

Podpis
daňovníka

Dátum 2 0 25
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